

T. Rosendal Holding ApS

Vedhavevej 1, 8471 Sabro
CVR-nr. 29 53 08 74

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. januar 2025

Thomas Rosendal

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Rosendal Holding ApS Vedhavevej 1 8471 Sabro
	CVR-nr.: 29 53 08 74 Stiftet: 25. april 2006 Kommune: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Rosendal
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Skanderborgvej 190 8260 Viby J

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 399 tkr. og balancen udviser en egenkapital på 9.092 tkr. pr. 31. december 2024.

Årets resultat er påvirket positivt af afkast på værdipapirer.

Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.713	-75.750
Andre eksterne omkostninger		-53.565	-121.670
Driftsresultat		-25.852	-197.420
Andre finansielle indtægter		632.981	396.656
Øvrige finansielle omkostninger		-102.414	-83.495
Resultat før skat		504.715	115.741
Skat af årets resultat	1	-105.710	-44.088
Årets resultat		399.005	71.653
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.713	-75.750
Overført resultat		303.792	86.403
I alt		399.005	71.653

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		221.963	194.250
Finansielle anlægsaktiver	2	221.963	194.250
Anlægsaktiver		221.963	194.250
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		2.235.304	2.149.331
Andre tilgodehavender		71	0
Tilgodehavender		2.235.375	2.149.331
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	6.554.081	6.163.201
Værdipapirer og kapitalandele		6.554.081	6.163.201
Likvide beholdninger		176.336	298.719
Omsætningsaktiver		8.965.792	8.611.251
<hr/>			
Aktiver		9.187.755	8.805.501

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.899.936	8.568.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		9.092.436	8.754.431
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		88.319	43.976
Anden gæld		0	94
Kortfristede gældsforpligtelser		95.319	51.070
Gældsforpligtelser		95.319	51.070
<hr/>			
Passiver		9.187.755	8.805.501

Medarbejderforhold 4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	8.568.431	61.000	8.754.431
Forslag til resultatdisponering		27.713	303.792	67.500	399.005
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-61.000	-61.000
Overførsler					
Udligning negativ saldo		-27.713	27.713		0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	0	8.899.936	67.500	9.092.436

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	105.710	44.088
	105.710	44.088

2 | Finansielle anlægsaktiver

		Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.		
Kostpris 1. januar 2024		270.000
Kostpris 31. december 2024		270.000
Værdireguleringer 1. januar 2024		-75.750
Årets resultat		27.713
Værdireguleringer 31. december 2024		-48.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		221.963

3 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	2.718.545	3.835.536
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	185.933	63.230

2024	2023
------	------

4 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
